Fiche Produit
Charactéristiques
QDL32070
PowerPact Q - molded case circuit breaker - 3-
pole - 25 kA - 240 V - 70 A
Principal
Fonction produit Disjoncteur
Gamme de produits PowerPact Q

Numéro de
catalogue
Numéro de
catalogue
Numéro de
catalogue
Numéro de
catalogue
Bipolaire 240 V c.a.
70 1000 1800 QBL22070 QDL22070 QGL22070 QJL22070
N° 4 AWG -
300 kcmil
Al/Cu
80 1000 1800 QBL22080 QDL22080 QGL22080 QJL22080
90 1000 1800 QBL22090 QDL22090 QGL22090 QJL22090
100 1200 2400 QBL22100 QDL22100 QGL22100 QJL22100
110 1200 2400 QBL22110 QDL22110 QGL22110 QJL22110
125 1200 2400 QBL22125 QDL22125 QGL22125 QJL22125
150 1200 2400 QBL22150 QDL22150 QGL22150 QJL22150
175 1200 2400 QBL22175 QDL22175 QGL22175 QJL22175
200 1200 2400 QBL22200 QDL22200 QGL22200 QJL22200
225 1200 2400 QBL22225 QDL22225 QGL22225 QJL22225
250 1200 2400 QBL22250■ QDL22250■ QGL22250■ QJL22250■
Tripolaire 240 V c.a.
70 1000 1800 QBL32070 QDL32070 QGL32070 QJL32070
N° 4 AWG -
300 kcmil
Al/Cu
80 1000 1800 QBL32080 QDL32080 QGL32080 QJL32080
90 1000 1800 QBL32090 QDL32090 QGL32090 QJL32090
100 1200 2400 QBL32100 QDL32100 QGL32100 QJL32100
110 1200 2400 QBL32110 QDL32110 QGL32110 QJL32110
125 1200 2400 QBL32125 QDL32125 QGL32125 QJL32125
150 1200 2400 QBL32150 QDL32150 QGL32150 QJL32150
175 1200 2400 QBL32175 QDL32175 QGL32175 QJL32175
200 1200 2400 QBL32200 QDL32200 QGL32200 QJL32200
225 1200 2400 QBL32225 QDL32225 QGL32225 QJL32225
250 1200 2400 QBL32250■ QDL32250■ QGL32250■ QJL32250■
Options de raccordement pour châssis Q
Lettre de raccordement
A = I-Line (voir Section 5)
E = I-Line à boulonner (voir Section 5)